
18.05.2024 Nabór wniosków o finansowanie kosztów studiów podyplomowych dla osób pracujących, 
wykonujących inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą w wieku 45 lat i powyżej

https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Nabór wniosków o finansowanie kosztów studiów 
podyplomowych dla osób pracujących, 
wykonujących inną pracę zarobkową lub działalność 
gospodarczą w wieku 45 lat i powyżej
administrator

W związku z pozyskaniem dodatkowych środków z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
na finansowanie programu aktywizacji zawodowej, którego  realizacja wynika z diagnozy bieżących
potrzeb rynku pracy Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu uprzejmie informuje, że od dnia
17.09.2018 r. ogłasza nabór wniosków o finansowanie kosztów studiów podyplomowych. 

O dofinansowanie jednego kierunku studiów podyplomowych mogą ubiegać się  osoby pracujące,
wykonujące inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą w wieku 45 lat i powyżej, zarejestrowane
w tutejszym Urzędzie jako osoby poszukujące pracy. 

Osoby, które w okresie naboru kontynuują studia podyplomowe sfinansowane przez Urząd nie mogą się
ubiegać o dofinansowanie kolejnego kierunku studiów. 

Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w pok. nr 8 w godzinach od 8.00 do 11.00 oraz
od 11.30 do 15.00. 

W przypadku dużej liczby złożonych wniosków pierwszeństwo dofinansowania studiów podyplomowych
przysługuje osobom uprawnionym ubiegającym się o tę formę wsparcia po raz pierwszy. 

Zamknięcie naboru wniosków nastąpi z chwilą wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na
ten cel. 

UWAGA! 
Aktualne wzory wniosków są dostępne na stronie internetowej urzędu w zakładce Dokumenty do
pobrania: http://tarnobrzeg.praca.gov.pl/-/1327453-studia-podyplomowe  lub w siedzibie Urzędu

 w pokoju wskazanym powyżej.

Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków udzielane są w siedzibie Urzędu: w pok. nr 8 lub
pod numerem telefonu: (15) 823 00 30 wew. 135 .
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